
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 89/2025 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
w sprawie limitów przyjęć na pierwszy rok kształcenia w roku akademickim 2025/2026      

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

 
Na podstawie § 22 ust. 1 pkt. 11) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz § 3 ust. 1 Uchwały nr 
45/02/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie zasad i trybu 
przyjmowania do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim na rok akademicki 
2025/2026 zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Określa się limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok 

akademicki 2025/2026. 
 

2. Użyte w zarządzeniu określenie odnoszące się do limitów przyjęć oznacza 
nieprzekraczalną liczbę kandydatów, która może rozpocząć kształcenie w roku 
akademickim 2025/2026. 
 

3. Do limitów przyjęć ustalonych niniejszym zarządzeniem uwzględnia się:  
1) obywateli polskich, 
2) cudzoziemców. 

 
4. Kandydaci mogą być przyjmowani do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

poza limitami, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, w sytuacji możliwości 
finasowania stypendium doktoranckiego ze środków zewnętrznych w ramach projektów 
naukowych. 

 
§ 2 
 

Limity przyjęć na pierwszy rok kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Rzeszowskiego w roku akademickim 2025/2026 określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

1. Decyzje w zakresie zmian limitów przyjęć określonych niniejszym zarządzeniem oraz                     
w innych sprawach będących wynikiem dostosowania wielkości limitów przyjęć do 
bieżących potrzeb postępowania rekrutacyjnego oraz obowiązujących przepisów 
podejmuje Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego w porozumieniu z Dyrektorem Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego. 



2. Decyzje Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego zatwierdzane są w trybie zmiany 
niniejszego zarządzenia, nie później jednak niż do dnia 30 września 2025 r 

 
§ 4 

 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                      R e k t o r 
                                                                                                      Uniwersytetu Rzeszowskiego 
               
 
                                                                                                           prof. dr hab. Adam Reich 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 89/2025 Rektora UR z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
 

Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 
na rok akademicki 2025/2026 

Lp. Dziedziny nauki/sztuki Dyscypliny 
naukowe/artystyczne  

Limit przyjęć 

1.  Dziedzina Nauk Humanistycznych Archeologia 5 

Filozofia 

Historia 

Językoznawstwo 

Literaturoznawstwo 

2.  Dziedzina Nauk Inżynieryjno-
Technicznych, Nauk Rolniczych, Nauk 
Ścisłych i Przyrodniczych 
 

Informatyka techniczna                       
i telekomunikacja 

6 

Inżynieria materiałowa 

Rolnictwo i ogrodnictwo 

Technologia żywności                            
i żywienia 

Biotechnologia 

Matematyka 

Nauki biologiczne 

Nauki fizyczne 

3.  Dziedzina Nauk Medycznych i Nauk            
o Zdrowiu 

Nauki medyczne 6 

Nauki o kulturze fizycznej 

Nauki o zdrowiu 

4.  Dziedzina Nauk Społecznych Ekonomia i finanse 7 

Nauki o polityce i administracji 

Nauki prawne 

Nauki socjologiczne 

Pedagogika 

5.  Dziedzina Sztuki Sztuki muzyczne 2 

Sztuki plastyczne i konserwacja 
dzieł sztuki 

Ogółem 26 

 

                                                                                                                        R e k t o r 
                                                                                                      Uniwersytetu Rzeszowskiego 
               
 
                                                                                                          prof. dr hab. Adam Reich 
 


